
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАПАДНОЕ ДЕГУНИНО 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

27.09.2022 года № 8/45 

 

О внесении изменений в решение депутатов 

Совета депутатов муниципального округа 

Западное Дегунино от 28 января 2016 года № 

1/3 «Об утверждении Положения о комиссии по 

противодействию коррупции муниципального 

округа Западное Дегунино» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273 – ФЗ 

«О противодействии коррупции», Уставом муниципального округа Западное 

Дегунино, 

Совет депутатов решил: 

1. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального округа 

Западное Дегунино от 28 января 2016 года № 1/3 «Об утверждении Положения о 

комиссии по противодействию коррупции муниципального округа Западное 

Дегунино» изложив приложение 2 в редакции согласно приложению к 

настоящему решению. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования в бюллетене «Московский муниципальный вестник». 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Западное Дегунино Л.П. Абдулину. 

 

 

Глава муниципального округа  

Западное Дегунино  

 

Л.П. Абдулина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение к решению Совета депутатов 

муниципального округа Западное Дегунино 

от «27» сентября 2022 года № 8/45 

 

 

Приложение 2 к решению Совета депутатов 

муниципального округа Западное Дегунино 

от «28» января 2016 года № 1/3 

 

 
Состав 

комиссии по противодействию коррупции муниципального округа Западное Дегунино 

 

 

1) Председатель комиссии по противодействию коррупции муниципального округа 

Западное Дегунино (далее – Комиссия): 

Козлов Дмитрий Валентинович - депутат муниципального округа Западное Дегунино. 

2) Члены Комиссии: 

Абдулина Любовь Павловна - депутат Совета депутатов муниципального округа 

Западное Дегунино; 

Алейникова Виктория Викторовна - депутат Совета депутатов муниципального 

округа Западное Дегунино; 

Кудряшова Ольга Святославовна - депутат Совета депутатов муниципального округа 

Западное Дегунино; 

Федосеев Алексей Августович - депутат Совета депутатов муниципального округа 

Западное Дегунино. 

3) Секретарь Комиссии: 

Борисова Ирина Михайловна - советник по кадрам и организационной работе аппарата 

Совета депутатов муниципального округа Западное Дегунино. 

 

 

 


